389941/11.12.2024 εισήγηση της Γενι-
κής Διεύθυνσης Οικονομικών Υπηρεσιών του Υπ.Α.Α.Τ., 
του άρθρου 24, παρ. 5, περ. ε’ του ν. 4270/2014.

37. Το γεγονός ότι από την εφαρμογή της παρούσας 
προκαλείται δαπάνη για το έτος 2025 συνολικού εκτιμώ-
μενου ύψους δύο εκατομμυρίων εννιακοσίων σαράντα 
χιλιάδων οχτακοσίων τριάντα δύο ευρώ (2.940.832 €), η 
οποία θα βαρύνει τις πιστώσεις της ΣΑΕ 082/2 του Προ-
γράμματος Δημοσίων Επενδύσεων (Π.Δ.Ε.) του Υπ.Α.Α.Τ. 
(έργο 2019ΣΕ08220010) χωρίς την επιβάρυνση του τα-
κτικού προϋπολογισμού.

38. Την υπ’ αρ. 12241/04.12.2024 απόφαση του Ανα-
πληρωτή Υπουργού Εθνικής Οικονομίας και Οικονομι-

[...]

την 03-03-1995 στο Πακιστάν, πρώην 
κάτοικο Αθηνών, οδός Γερανίου αρ. 9 και νυν αγνώστου 
διαμονής, με Α.Φ.Μ. 169941550, για το οποίο εκδόθηκαν 
τα υπ’ αρ. 0512679, 289555 και 566629 Δελτία Αιτούντος 
Διεθνή Προστασία, πολλαπλό τέλος συνολικού ποσού 
χιλίων πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€), ήτοι το ελάχιστο, 

σύμφωνα με τη διάταξη της παρ. 1 του άρθρου 150 του 
ν. 2960/2001, το οποίο υπόκειται κατά την είσπραξή του, 
σε Ψηφιακό Τέλος Συναλλαγής (2,40%), σύμφωνα με το 
άρθρο 27 του ν. 5135/2024. 

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται

[...]

την 03-03-1995 
στο Πακιστάν, πρώην κάτοικο Αθηνών, οδός Γερανίου 
αρ. 9 και νυν αγνώστου διαμονής, με Α.Φ.Μ. 169941550, 
για τον οποίο εκδόθηκαν τα υπ’ αρ. 0512679, 289555 
και 566629 Δελτία Αιτούντος Διεθνή Προστασία, πολλα-

πλό τέλος συνολικού ποσού χιλίων πεντακοσίων ευρώ 
(1.500,00 €), ήτοι το ελάχιστο, σύμφωνα με τη διάταξη 
της παρ. 1 του άρθρου 150 του ν. 2960/2001, το οποίο 
υπόκειται κατά την είσπραξή του, σε Ψηφιακό Τέλος 
Συναλλαγής (2,40%), σύμφωνα με το άρθρο 27 του 
ν. 5135/2024. 

Κατά της ως άνω καταλογιστικής πράξης επιτρέπεται